militari ad munimenta ad Guicovem, velatis quibusvis dilat: onibus, et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem. pridem ubi proximus offici propositi Casvensis Capitanalis Prudencianus terminos Distractionem sibi non recipiendos mul: casg motiones appellaciones, ac eorum prosecutiones faci: endo, ac promissa omnia punit simpliciter. Vel bispicatu: Euasioribus suspensionibus fatalis suis proscriptione. Ser: resti bello, conventiones, ac aliis omnibus suis remedio et defensio non subserviendo, nec modo alio quo quis evadendo. Ita sua praesenti personali Recognitione ad promissa omnia atque sine la mediant.

Włodek Stohwiński Coniugibus obligat. 910

Compravens personaliter locum officio ei. Alter praesentibus Ca: strenuis Capitanellis Prudencianis Generonis Sanc: tians Włodek Janus mense et copio existens a Sanis Dichi: delius sanctus suscidiacionibus suis quibusvis propriis et compre: tentibus recelando praesenti vero Casvensi Capitanelli Pro: missioni jurisdictioni que ad eadem hunc attinet secum. successores ac hereditate generaliter omnibus locutionis et plenarie incepserande alij. subponendo publici libere publice re per expressum recognovit. Quia ipse suo et Generosus Anna: Stohowska consortis sed legibus pro bonis rebus habitatione cauet et se praesentibus insubdit nomine bona sanctis suis et praefatae consortis sua subiecta Widelicet Roldowic Stoh: niowska et Kowalczka nazwane Ogrodow dura diversitach. iedem za scymnis Wielki a drugi pod Okopem Trecy egred: Tinkowski nazwany in honis Villę Ostrów Sewra. Nam et

Huiusque presenti ⁺Præmystrieri sacerdoti et curiali,
 cum omni præmissionem suæ Domini proprietate, libetq;
 obligatorie, omnibusq; et singulis conuendem bonorum velita;
 tibus fructibus, prouentibus reddibiliis, non modo emolumen
 hi oblationibus, hinc cum luna iubet sit, nec non subdili car
 si in interissa et nomine conscripta specificatis, evanundeq;
 subditum labores, censibus, clachibus. Verbiq; munis et
 obsequiis efficiq; quibusvis, alhmentis et perhanc ipso ge
 nevaliter Universitatis vel ex præmissis suis Domini pro
 prietatis, ac cuiuscum competenterit et prærogativa pro se
 cognoscante suaq; successoribus, aut quopiam, alio reservum:
 do seu exupiendo, verum ita late longe, circumferentia literarum
 prout eadem bona ipse net Recognoscens tenet, habuit
 et possidebat ipsumq; concernebant, accidens legitime ser
 vabant. Sunt eximis et defacti Nobilissima Hegere Sto
 swinska et Catharina Tarnowicka Coniugibus legitimis et
 ipsorum postea in summa Mille florantonum Polonicorum
 iam per se Recognoscentes levata et realiter percepta de
 qua præsentibus quietatur, hinc elabacatu præsentis ad festum
 conversionis sancti Pauli Apostoli post annum viii memori:
 me venientem incidens, et indefecti probare conuendem bono:
 rum exemptionis, sumusq; memorata Mille florantonum Polo:
 nicorum. talis et integræ realis præbitionis ex hoc de anno
 ad annum festum et festin. pro similitudine et festo concuerantur
 sancti Pauli Apostoli res determinante, annis et festis
 continua et impedita se sequentibus, usq; ad exemplum
 i. e. anno conuendem sumusq; memorata talis et inter
 gra realis ac effectuam præsolichorem obligavit inscripsit
 et vocadua.

et inuadavit prout obligat insinuit, et inuadat presentibus
 In quod quidem bona praemissag, omnia praesentibus per se Re:
 cognoscantem obligata et inuadata, iam exinde et defacto
 idem Recognoscens Generosus Stanislaus Włodek probatur
 Nobilibus Zbignec Stolarzki, et Catharina Jawnowiecka
 Comitis legitimis obligatis suis eorum, postea cum
 officio praesenti dat et admittit, reali in submissionem et
 actuali pacificam possessionem per Ministerium Quen:
 cunq; competentem et Nobiles duos die quatuor volunt of:
 ficio acceptandam. Per ipsos Obligatos suos ipsiusq; po:
 steris, huc eadem bona praemissaq; omnia praesentibus inua:
 siata, cum Universis eorum Vtillitatibus et Usufructibus, atti:
 vantiq; et pertinentiar generaliter Universi tenendi haben:
 ti et possidendi, illisq; quiete et pacifice Utufruendi, ac ad ipsas
 sas successumq; successorum, quo quis beneplacitor libere et esse
 obbligatus conuerteret in more ac iure Obligationis. Perceptis et le:
 nibus memoribus Recognoscens Generosus Stanislaus
 Włodek prout se ad suos successores, in et super bonis sui
 generalibus omnibus sanctisq; pecunianis quibusvis habebat
 et habendis eisdem suprasimphis obligatis suis insinuit et
 obligat presentibus, ipsos et eorum successores in dictis bonis
 praemissisq; omnibus praesentibus per se Recognoscantem
 inuadatis et retione eundem annum ab omni et quavis
 impeditione Iuridice quoniamq; personarum, cuiusunque
 conditionis status et sexus cuiuscumque existentium ex occasione
 praemissionum, modo quis eximenda, in omni iudicio et
 officio Regni semper tunc quales opus fuerint fuisse de:
 fendeve, euincere, intercedere et liberare indecumque.

postea reddere, nec non hanc eadem bonum promissag omnibus
 presentibus posse recognoscendum obligata et inuadita
 et omnibus in generis iuribus et inscribentibus proutibus et po-
 sterioribus super promissa omnia modo quocunq' persona
 rum factis et faciendis, non aliam qui bonis creationibus
 super eadem bona suprascripta, modo quocunq' importanter
 et importantibus, sunt deniq; et portant processibus suis
 quibusvis, in quocunq' puncto et gradie suis dependentibus
 et in quovis iudicio et officio Regni obtinendis et obtemperandis
 ac super promissis omnibus gravibus obligatis modo
 quocunq' perduci et perdicendi, amundare et libevare
 mundus et libera semper facere, ac etiam submissionem
 profutura eram officio presenti admissem, in fundo bono-
 rum conendum presentibus inuadiacionum, dum per Almi-
 steralem compelerem et Nobiles duos offitios reuiverem
 non denegare, immo debet et conebatur, eandem libere dare
 et effectuatis admittere, dataq' et admissa eadem posses-
 sionem et Usus fructum promissionum omnium presentibus
 inuadiacionum, quocunq' modo tam posse quam per suis
 quasvis submissis et subordinalibus personae non proprie-
 tate nec adiuvare, ipsaq' Obligatos suos et illorum posteris
 in promissis omnibus presentibus obligatis nullo modo in-
 iurian, ita ut hanc eadem bona promissag omnia presen-
 tibus inuadiata, idem Obligatus sui cum suis posteris
 quiete et paucitate presentis inscriptionis obligatoria Rego-
 re amere libere et possidere queant, illaq' Usu pos-
 sine Usu ad exemptionem bonorum conendum summatis
 moralis libelli et integrarum realium ac effectuum resolutionem

Sdg sub vi.

Id est ad hunc similitus summa² Mille florrenorum Polonicum
 per eundem Recognoscendam sine eius successores supra:
 scriptis obligantibus suis et ipsorum successoribus ab non
 completionem promissorum omnium et singulorum tan-
 tum parte quam in loco talies quotiescunq; fuerit ad sol:
 uendum succumbendo. Nihilominus et idem suprascriptus
 Recognoscens Generosus Stanislaus Włodzicki, sive suos
 successores, in et super bonis suis generaliter omni bus
 summis penitentiis qui busuit habebit et habendis me-
 moriis Nobilissimis Efigieo Stochimski et Catharinae Ju-
 niewiecka Coniugibus illius, obligantibus suis et eorum
 posteris inscribit et obligat presentibus, prefatam Gene:
 rosam Annam Browarska sui Recognoscendis Consortem.
 legitimam cum personali sui Recognoscendi assentia vel
 in eventu mortis Successores illius ad approbationem Insuppo:
 nem presentem obligacionem, Relatiam similem suo pro
 interesse faciendam, ad Alterum quibus Ruthenica Regni
 Vix perpetuata in se habentia in tracturum duodecim
 septimanarum adducere et personaliter scribere, ab eis
 vel eius successoribus, ut praemissa debite exequatur
 efficeret. Id est sub alio atque ipsi Vadio summa² Mille
 florrenorum Polonicum per eundem Recognoscendam
 Generosum Stanislaum Włodzicki sine eius successores sur:
 prascriptis Nobilissimis Efigieo Stochimski et Catharinae Ju:
 niewiecka Coniugibus legitimis aut eorum patientibus ob:
 ligacionem prefatae contra fidem studienda vel in
 eventu mortis Successorum illius pro tempore et loco
 superioris expressis ad solvendum succumbendo. Pro quo.

quidem Vnde Vol^{ta} dicit modo premisso ad solueret
 succubitis ac pwoa aliqua principali ex premisso non
 completa complana filibus existens memorabu Recogno-
 scens sive eius successores Ad sustentiam prae nominatae:
 rum Nobilium Robigni Stobonisci et Catharinae Jannowic-
 zki coniugum legitimorum obligacionum suorum Velipro-
 rum successorum ad officium presbiteri Cathere Capitaner-
 le Premyslance ex hinc recessu superasynce quoniam
 spondendum spectat mediante semper in primo trahentes
 Ternino tanquam peremptio seare supradicere, respon-
 dere, Vnde Vol^{ta} pro tacta huic sumiphoni pati:
 ferto satisfacere, ac omne iudicium pati debet et tenet:
 tur seq; ac suos successores ad eadem omnia immitetur obli-
 gat prae sentibus, illum Terninum primum peremptionem
 & et alias oes exinde consequentes, aut eiundem Terni-
 nus semper peremptorius, Vera infirmitate, pro maiori
 minorermitate successorum, legatione in via Vol exira
 Recarum servitio militari ad munimenta ad Guictem
 Relatis qui busus dilatioribus, et legalibus impeditamen-
 ti non differendo, ad quid latitatem praeferre Vol^{ta} pro-
 ximos officios prefati Catharini Capitaneris Premyslensi
 Terninos dilatorem sibi non recipiendo, nullaq; mo-
 tiones appellaciones ac eorum prosecutio faciendo
 ac praemissa omnia penitus simplicibus Vol^{ta} biplicatis
 Euastomibus suspensionibus, fatatis sunt, proscriptione
 Terrestri bello conuentioneque ac aliis omnibus suis rene-
 dit et defensit non habentes fugiendo nec modo alio
 queat evadendo Ita haec sua prae senti personali
 Recognitione

Recognitione ad præmissa omnia et singula mediante.

Ryfarowski Baranieckie go Quiescat.

911

omnipotens personaliter coram officio et flclis præsentibus
bus Cashrenibus Capitaneis bbar Præmyshlensis Nobis
sis Joannes Ryfarowski famus mente et corpore existens
a terris Sambietibus Tumbis Jurisdictionibus suis quibus
nisi propriis et competenteribus recedendo præsentis vero ca-
strensi Capitaneali Præmyshlensi Jurisdictioni quo ad actum
præsentem attinet secum successores ac heriis suis gene-
raliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atq;
subscriendo, palam libere, publice ac per expressam re-
cognouit. Quia ipse suo et Nobilium Samuelis Ryfarowski
filij sui Bartłomieja Bereznicki, Ioannis Woyekowski Stephanii
et Stechovij atq; Joannis Bereznickih, pro quorum rati-
onalitate lauet, esse præsentibus insunt nominis Nobis
sancti lucam Baraniecki et ipsius posteros de causa et actione
officiaria perse Regnoscentes, amicatios superius que-
sitos eidem Nobili luci Baraniecki ratione per ipsum fan-
domum et proximum præfatorum Nobilium Bereznickiis pro-
prium in Villa Bereznica fluo Dniecti adiacentum.
tempore in processu laud sparsante, cum armis et vicinis fra-
nis bombardisq; brevioribus et longioribus pubuee sulphu-
reto et globis plumbeis infarctis superinequi batoniis